



L&L REKLAAM OÜ
Tiskrevälja 28 Tallinn 13516
Reg.kood 10448434
KMKR nr. EE100357585
Tel. +372 5165230, ll@llreklaam.ee

SOTSIAALKINDLUSTUSAMET_Lasteabi
Paldiski mnt 80 IV korrus Tallinn
10617

Reg.kood 70001975 KMKR nr. EE100675490

Kontaktisik: Kadi Saar
mobiil: + 372 5192 9841

Arve nr. 2406004

Arve kuupäev 07.06.2024
Palume tasuda hiljemalt: 21.06.2024
Viitenumber 202853
Makseviivis 0,060% päevas

EE487700771003078274 LHV Pank
EE581010220012915018 SEB Pank

Viited: Kliendi KTH 30.05
Pakkumus 14008/P, 06.05.24
riigihanke viitenumber 26247

Nimetus	Ühik	Kogus	Hind	%	Summa	Km%
Tellimus 10569/T 13.05.24						
Stressipall Süda, punane, 7x6,5x5,0 cm	tk	500,00	0,457		228,50	22
UV trükk ala 3*3 cm	tk	500,00	0,380		190,00	22
Reflomax helkur H 15 0359 (62*45 mm) karbiinkinnitusega , 1/1 trükiga	tk	2000,00	0,473		946,00	22
Harilik pliiats kustutuskummiga, teritatud (kollane), ø8x175 mm	tk	5000,00	0,043		215,00	22
kollane, oranz, punane, tumesinine,helesinine, must, roosa, tumeroheline*625 tk		1,00				
Trükk 1-1 värv trükiala 5*70 mm TRÜKK KÕIGILE PLIIATSITELE ÜHESUGUNE JA SAMA VÄRVIGA	tk	5000,00	0,042		210,00	22
Pastapliiats SMILE 7,8 x ø 1 cm, sinine, sinise tindiga	tk	1500,00	0,504		756,00	22
Pastapliiats SMILE 7,8 x ø 1 cm, punane, sinise tindiga	tk	1500,00	0,504		756,00	22
Trükk 1-1 värv kogusel 4000-5000 tk	tk	3000,00	0,115		345,00	22
Kandekott 38*42* 9 cm , natutaalne puuvill 140 gr/m ²	tk	100,00	1,128		112,80	22
Siiditrükk 1 värv ühele poole kotti	tk	100,00	0,912		91,20	22
Märkmik SONORA taaskasutatud paberist , 14*9*0,7 cm, must serv	tk	80,00	0,870		69,60	22
Märkmik SONORA taaskasutatud paberist , 14*9*0,7 cm, sinine serv	tk	77,00	0,870		66,99	22
Märkmik SONORA taaskasutatud paberist , 14*9*0,7 cm, punane serv	tk	75,00	0,870		65,25	22
Märkmik SONORA taaskasutatud paberist , 14*9*0,7 cm, oranž serv	tk	80,00	0,870		69,60	22
Märkmik SONORA taaskasutatud paberist , 14*9*0,7 cm, limeroheline serv	tk	80,00	0,870		69,60	22
Trükk 3-1 värv ühesugune kujundus kõigile märkmikele	tk	392,00	0,290		113,68	22
Plead 140*200 cm ,20% meriinovill, 50% akrüül, 30% polüester -dark plum	tk	20,00	15,574		311,48	22
Satiinist silt	tk	20,00	1,300		26,00	22
Sildi õmblemine	tk	20,00	1,058		21,16	22
Transport kliendile	tk	1,00				

Allkiri:

Võttis vastu:

Arve koostas Alar Lemberg, mobiil +372 5165 230, e-post alar@llreklaam.ee, skype llreklaam

Nimetus	Ühik	Kogus	Hind	%	Summa	Km%
RAPID			Ridade summa		4 663,86	EUR
	summalt	4 663,86	Käibemaks 22%		1 026,05	
			Kokku tasuda		5 689,91	EUR

Summa sõnadega: viis tuhat kuussada kaheksakümmend üheksa eurot ja 91 senti

Arve tasumisel märkige palun maksekorraldusele viitenumber. Täname!

Käesolev arve on ühekordne ostu-müügileping Ostja ja Müüja vahel, mille alusel on kauba müüjal õigus nõuda makseviivist arvel toodud % alusel maksmata summalt iga maksetähtaja ületatud päeva eest .

Alates kauba vastuvõtmisest läheb Ostjale üle kauba juhusliku hävimise, kaotsimineku ja riknemise riisiko.

Vastuvõetud kaupade ja /või teenuste vastavust tellitule kontrollib Ostja kauba vastuvõtmisel.

Hilisemad pretensioonid ei kuulu rahuldamisele.

Allkiri:

Võttis vastu:

Arve koostas Alar Lemberg, mobiil +372 5165 230, e-post alar@llreklaam.ee, skype llreklaam